倘發生以下任何一種情況（以較早者為準），天海不可撤回承諾將即時終止：條件
於條件最後截止日期前未獲達成、計劃失效或根據其條款被撤回或計劃於法院會議上
未獲批准、計劃未獲法院批准、或計劃未能於簽署天海不可撤回承諾後六個月內生效。

7. 確認財務資源

根據非控股股東註銷價每股非控股股東計劃股份2.40港元（涉及429,671,827股非
控股股東計劃股份）及控股股東註銷價每股控股股東計劃股份2.13港元（涉及中國宏泰
控股股東持有的564,373,143股控股股東計劃股份）計算，於最後實際可行日期，計劃
股份的總價值約為2,233,327,179.39港元，且獨立股東持有的計劃股份的總價值約為
1,031,212,384.80港元。

因此，計劃項下應付的最高現金代價約為2,233,327,179.39港元，且計劃項下應
付予獨立股東的最高現金代價約為1,031,212,384.80港元。

中國金茂擬（就獨立股東持有的計劃股份而言）使用CIB融資所得款項及（就中國
宏泰控股股東持有的計劃股份而言）使用CIB融資的所得款項及其集團的內部現金資源
撥付實施計劃所需的全部現金金額，中金公司已就此進行相關盡職審查。因CIB融資
協議產生的任何負債的利息支付、償還或抵押將不會在任何重大程度上依賴中國宏泰
的業務。

中國金茂有關建議的財務顧問中金公司信納中國金茂擁有充足的財務資源，可根
據計劃的條款完全履行其在計劃項下應付予獨立股東的現金代價的付款責任。

8. 中國宏泰之股權架構

於最後實際可行日期：

(a) 中國宏泰之法定股本為50,000,000港元，分為5,000,000,000股中國宏泰股
份。中國宏泰擁有1,651,237,491股已發行中國宏泰股份；

(b) 中國金茂持有493,720,010股中國宏泰股份，佔已發行中國宏泰股份總數約
29.90%，而中國宏泰控股股東持有727,845,654股中國宏泰股份，佔已發行
中國宏泰股份總數約44.08%；及

(c) 利東持有之559,620,143股中國宏泰股份、泰盛持有之4,753,000股中國宏
泰股份，連同餘下計劃股東持有之429,671,827股中國宏泰股份構成計劃股
份，合共佔已發行中國宏泰股份總數約60.20%。

第七部分  說明備忘錄

– 130 –

假設於計劃記錄日期或之前並無有關Chance Talent可換股票據的換股權獲行使，
且中國宏泰的股權於生效日期前並無變動，下表載列中國宏泰於最後實際可行日期及
緊隨建議完成後的股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨建議完成後

中國宏泰股東

所持
中國宏泰
股份數目

佔已發行
中國宏泰

股份總數的
概約百分比

所持
中國宏泰
股份數目

佔已發行
中國宏泰

股份總數的
概約百分比

中國金茂及中國金茂一致行動人士
並非根據計劃持有之中國宏泰股份
－中國金茂(1) 493,720,010 29.90 1,487,764,980 90.10

－利東(2) 163,472,511 9.90 163,472,511 9.90

小計 657,192,521 39.80 1,651,237,491 100.00

根據計劃持有之中國宏泰股份
－利東 559,620,143 33.89 – –

－泰盛(3) 4,753,000 0.29 – –

小計 564,373,143 34.18 – –

小計：中國金茂及中國金茂
 一致行動人士(5) 1,221,565,664 73.98 1,651,237,491 100.00

無利害關係股東
 －天海 95,141,336 5.76 – –

 － Chance Talent 8,060,000 0.49 – –

 －其他無利害關係股東(5) 326,470,491 19.77 – –

小計：無利害關係股東(5) 429,671,827 26.02 – –

合計 1,651,237,491 100.00 1,651,237,491(4) 100.00

附註：

(1) 透過中金公司集團一家成員公司持有，該公司為獲豁免自營買賣商，以非全權委託方式擔
任保管人。

(2) 利東為中國金茂一致行動人士，由趙女士（亦為中國金茂一致行動人士）全資擁有。於最後
實際可行日期，利東持有723,092,654股中國宏泰股份，其中559,620,143股中國宏泰股份
將構成計劃股份的一部分，並將於計劃根據其條款具有約束力及生效後予以註銷，而餘下
163,472,511股中國宏泰股份為不會構成計劃股份一部分的存續股份。

第七部分  說明備忘錄

– 131 –

(3) 泰盛由Lily Charm Holding Limited全資擁有，而該公司由TMF (Cayman) Ltd.以信託方式為
The Hope Trust（由趙女士為趙女士及其子女的利益而成立）全資擁有。因此，趙女士（中國
金茂一致行動人士）被視為於泰盛持有的中國宏泰股份中擁有權益，故泰盛亦為中國金茂一
致行動人士。泰盛持有的4,753,000股中國宏泰股份將構成計劃股份的一部分，並將於計劃
根據其條款具有約束力及生效後予以註銷。

(4) 根據計劃，中國宏泰之已發行股本將於生效日期透過註銷計劃股份而削減。假設(i) Chance

Talent可換股票據的換股權於計劃記錄日期或之前未獲行使；及(ii)中國宏泰的股權於生效
日期前並無變動，緊隨有關削減後，中國宏泰的已發行股本將透過按面值向中國金茂發行